[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 апреля 2023 г.                  г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 191-ра
Об утверждении состава представителей
Администрации городского округа Спасск-Дальний
в трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
в городском округе Спасск-Дальний
В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 24 июня 2008 года № 62 «Об утверждении Положения и состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний» (в редакции решений от  02 апреля 2009 года № 23, от 24 августа         2009 года № 77), в целях развития системы социального партнерства и обеспечения регулирования социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний и в связи с кадровыми изменениями
1. Утвердить состав представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Спасск-Дальний от 13 июля 2022 года № 380-ра «Об утверждении состава представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний».

3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний           Врадий Л.В.
Глава городского округа Спасск-Дальний

 О.А. Митрофанов
Приложение
к распоряжению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от   13.04.2023  №  191-ра
СОСТАВ

представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний
в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в городском округе Спасск-Дальний

	Белякова
Людмила Владимировна
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск – Дальний, координатор стороны от Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Бабкова
Елена Алексеевна
	- начальник управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Бондаренко
Елена Геннадьевна
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Додлина
Ирина Геннадьевна
	- главный специалист отдела программ и тарифов управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Левченко
Анастасия Александровна
	- начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний.